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総
務
省
で
は
、
経
済
的
な
理
由
で

地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
に
移
行
す
る
こ

と
が
で
き
な
い
世
帯
に
対
し
て
支
援

を
行
っ
て
い
ま
す
が
、
今
回
そ
の
対

象
を
「
Ｎ
Ｈ
Ｋ
放
送
受
信
料
全
額
免

除
世
帯
」
に
加
え
て
、「
市
町
村
民
税

非
課
税
世
帯
」
に
拡
大
し
ま
す
。

１ 

ど
の
よ
う
な
支
援
で
す
か
？

　

地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
が
ま
だ
視
聴

で
き
な
い
市
町
村
民
税
非
課
税
世
帯
に

対
し
て
、
簡
易
な
地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送

対
応
チ
ュ
ー
ナ
ー
1
台
を
無
償
で
給
付

す
る
支
援
を
新
た
に
行
い
ま
す
。

２ 

誰
が
支
援
を
受
け
ら
れ
る
の
で

す
か
？

　

支
援
の
対
象
は
「
世
帯
全
員
が
市
町

村
民
税
非
課
税
の
措
置
を
受
け
て
い
る

世
帯
」
で
Ｎ
Ｈ
Ｋ
と
放
送
受
信
契
約
を

結
ん
で
い
る
世
帯
が
対
象
で
す
。

※
Ｎ
Ｈ
Ｋ
と
放
送
受
信
契
約
を
結
ん

で
い
な
い
場
合
は
、支
援
の
申
込
後
、

速
や
か
に
Ｎ
Ｈ
Ｋ
と
放
送
受
信
契
約

を
結
ん
で
下
さ
い
。

※
す
で
に
地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
を
視

聴
で
き
る
世
帯
は
、
支
援
を
受
け
ら

れ
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
願
い
ま
す
。

３ 

支
援
の
内
容
は
？

○
簡
易
な
チ
ュ
ー
ナ
ー
（
1
台
）
を

無
償
で
給
付
（
配
送
）
し
ま
す
。

○
簡
易
チ
ュ
ー
ナ
ー
の
設
置
方
法
と

操
作
方
法
を
電
話
で
サ
ポ
ー
ト
し
ま

す
。（
チ
ュ
ー
ナ
ー
の
設
置
、
ア
ン
テ

ナ
工
事
な
ど
は
支
援
の
対
象
外
で
す
）

４ 

申
込
期
限
は
？

　

７
月
24
日
㈰
ま
で
（
当
日
消
印
有

効
）

※
４
月
１
日
以
降
の
支
援
に
つ
い
て

は
、
平
成
23
年
度
予
算
成
立
が
前
提

と
な
っ
て
い
ま
す
。

５ 
支
援
の
申
し
込
み
方
法
は
？

　

必
要
書
類
を
添
え
て
支
援
の
申
込
書

を
、
総
務
省
地
デ
ジ
チ
ュ
ー
ナ
ー
支
援

実
施
セ
ン
タ
ー
に
送
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
市
役
所
で
の
受
付
は
行
い
ま
せ
ん
。

６ 

申
込
書
は
ど
こ
に
あ
る
の
？

○
市
役
所
両
庁
舎
市
民
窓
口
課
に
設

置
し
て
あ
り
ま
す
。

○
申
込
書
の
郵
送
を
ご
希
望
の
場
合

は
、
総
務
省
地
デ
ジ
チ
ュ
ー
ナ
ー
支
援

実
施
セ
ン
タ
ー
へ
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

７ 

申
込
時
の
必
要
書
類
は
？

○
申
込
書

○
世
帯
全
員
が
記
載
さ
れ
た
住
民
票

の
写
し
（
発
行
日
か
ら
１
年
以
内
の

も
の
）

○
世
帯
全
員
分
の
市
町
村
民
税
非
課

税
証
明
書
（
平
成
21
年
以
降
の
所
得

に
か
か
る
も
の
）

８ 

問
い
合
せ
先

○
支
援
制
度
に
つ
い
て
…
総
務
省
地

デ
ジ
チ
ュ
ー
ナ
ー
支
援
実
施
セ
ン

タ
ー
☎
０
５
７
０
‐
０
２
３
７
２
４

ま
た
は
、
☎
０
４
３
‐
３
３
２
‐

２
５
２
５

【
受
付
時
間
】
平
日
…
午
前
９
時
～

午
後
９
時
／
土
、
日
、
祝
日
…
午
前

９
時
～
午
後
６
時

○
Ｎ
Ｈ
Ｋ
の
放
送
受
信
契
約
に
つ
い

○
申
告
書
の
作
成
は
国
税
庁
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
で

　

ご
自
宅
な
ど
で
パ
ソ
コ
ン
と
プ
リ

ン
タ
を
お
持
ち
の
方
で
、
イ
ン
タ
ー

ネ
ッ
ト
が
利
用
で
き
る
方
は
、
国
税

庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
（http://w

w
w

.

nta.go.jp

）
の
「
確
定
申
告
書
等
作

成
コ
ー
ナ
ー
」
で
、
簡
単
に
申
告
書

や
決
算
書
・
収
支
内
訳
書
な
ど
が
作

成
で
き
ま
す
。
作
成
し
た
申
告
書
を

印
刷
し
、
源
泉
徴
収
票
な
ど
の
必
要

書
類
を
添
付
し
て
郵
送
な
ど
で
提
出

す
れ
ば
、
混
雑
し
た
相
談
会
場
に
行

く
こ
と
な
く
手
続
き
が
終
了
し
ま
す

の
で
、
是
非
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　

さ
ら
に
、
市
役
所
で
電
子
証
明
書

付
の
住
民
基
本
台
帳
カ
ー
ド
（
住
基

カ
ー
ド
）
を
取
得
し
て
、
住
基
カ
ー

ド
を
認
識
す
る
Ｉ
Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ

ラ
イ
タ
を
準
備
す
れ
ば
、国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
の「
確
定
申
告
等
作
成
コ
ー

ナ
ー
」
で
作
成
し
た
申
告
書
を
電
子

申
告
（
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
）
で
提
出
も
で

き
ま
す
（
贈
与
税
は
除
き
ま
す
）。

　

詳
し
く
は
、
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
（http://w

w
w

.e-tax.nta.

go.jp

）
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

○
申
告
と
納
付（
現
金
納
付
の
場
合
）

の
期
限
に
つ
い
て

　

平
成
22
年
分
の
所
得
税
お
よ
び
贈

与
税
の
申
告
と
納
付
期
限
は
３
月
15

日
㈫
ま
で
、
個
人
事
業
者
の
消
費
税

お
よ
び
地
方
消
費
税
の
申
告
と
納
付

期
限
は
３
月
31
日
㈭
ま
で
で
す
。

　

納
税
は
、
納
付
書
を
添
え
て
税
務
署

ま
た
は
金
融
機
関
で
行
っ
て
く
だ
さ

い
。
な
お
、
申
告
書
の
提
出
後
に
、
税

務
署
か
ら
は
納
付
書
の
送
付
は
行
い
ま

せ
ん
の
で
、
ご
自
分
で
税
務
署
ま
た
は

金
融
機
関
で
納
付
書
を
入
手
し
て
く
だ

さ
い
。
ま
た
、
口
座
振
替
を
利
用
す
れ

ば
「
便
利
・
安
全
・
確
実
」
で
す
。

※
納
付
期
限
前
ま
で
に
「
預
貯
金
口
座

振
替
依
頼
書
」
の
提
出
が
必
要
で
す
。

○
還
付
さ
れ
る
税
金
が
あ
る
場
合
の

受
取
方
法
に
つ
い
て

　

還
付
さ
れ
る
税
金
が
あ
る
と
き

は
、
確
定
申
告
書
の
「
還
付
さ
れ
る

税
金
の
受
取
場
所
」
欄
に
、
振
込
先

金
融
機
関
名
、
預
貯
金
の
種
別
お
よ

び
口
座
番
号
（
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
の
場

合
は
記
号
番
号
の
み
）
を
正
確
に
記

て
…
Ｎ
Ｈ
Ｋ
ふ
れ
あ
い
セ
ン
タ
ー
☎

０
５
７
０
‐
０
７
７
０
７
７
ま
た
は
、

☎
０
５
０
‐
３
７
８
６
‐
５
０
０
３

【
受
付
時
間
】
平
日
…
午
前
９
時
～

午
後
９
時
／
土
、
日
、
祝
日
…
午
前

９
時
～
午
後
６
時

※
Ｎ
Ｈ
Ｋ
放
送
受
信
料
全
額
免
除
の

世
帯
に
は
、
別
の
支
援
が
あ
り
ま

す
。
詳
し
く
は
、
総
務
省　

地
デ
ジ

チ
ュ
ー
ナ
ー
支
援
実
施
セ
ン
タ
ー
☎

０
５
７
０
‐
０
３
３
８
４
０
ま
で
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

地
上
デ
ジ
タ
ル
放
送
視
聴
の
た
め

　
　
　
　
　
低
所
得
世
帯
支
援
の
拡
大

入
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
振
込
先
の
預
貯
金
口
座
は

ご
本
人
名
義
の
も
の
に
限
り
ま
す
。

○
税
務
署
の
相
談
会
場
と
相
談
時
間

　

土
浦
税
務
署
で
は
、
３
月
31
日
㈭

ま
で
の
期
間
（
土
、
日
、
祝
日
を
除

く
）、
税
務
署
会
議
室
（
３
号
館
）
で

申
告
相
談
を
行
っ
て
い
ま
す
。
ま
た
、

２
月
20
日
と
２
月
27
日
の
日
曜
日
に

限
り
、
確
定
申
告
書
用
紙
の
配
布
、

申
告
相
談
、
確
定
申
告
書
の
収
受
お

よ
び
納
付
相
談
を
行
い
ま
す
（
現
金

納
付
の
窓
口
業
務
は
行
い
ま
せ
ん
）。

相
談
時
間
は
、
午
前
９
時
か
ら
午
後

５
時
ま
で
で
す
。
た
だ
し
、
混
雑
時

は
相
談
時
間
終
了
前
に
受
付
を
終
了

す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　

な
お
、
駐
車
場
が
狭
い
の
で
、
車

で
の
来
署
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
申
告
期
限
間
近
に
な
り
ま

す
と
税
務
署
の
相
談
会
場
は
大
変
混

雑
し
ま
す
の
で
、
申
告
相
談
は
お
早

め
に
お
願
い
し
ま
す
。

確
定
申
告
は
お
早
め
に
！

　

  

土
浦
税
務
署
申
告
案
内
窓
口

（
☎
０
２
９
‐
８
２
２
‐
１
１
０
０

※
自
動
音
声
で
ご
案
内
し
ま
す
の

で
、
申
告
相
談
な
ど
は
「
０
」
番
を

選
択
し
て
く
だ
さ
い
。　
　

問

）




